Cxema FPaHHI HPEANOGJIAraeMbIX K HCNIOJIL30RAHHID IO pa3dMellceHAe
00beKTa 3emellb Ha KaJaCTpoOROM INIAHE TEPPHTOPHH

Mecrononoxenne: JIeAHATpazickad 06nacTs, BceBONOXCKHH MyHHIIATLHEH patoH,

3aHeBCKOe TOPOACKOE TIOCENECHHE

B rparmnax 3eMeITBHOTO YYACcTKa ¢ KafacTPOBEIM HoMepoM 47:07:1039001:21526 (48 xB.m)

Cucrema xoopauHaatr: MCK 47 30Ha 2
IDromane 3eMeNBHOTO yHacTka 48 KB.M

Npnnoxeime k FlocTamoBICIMIO AMETTHCTPATHE
Janescroro TONOACKOT) ToCeNnelms
Beeponosxekoro MyImHOHTANGIIONO paiiorna
Jlenunrpagcroif odnacTr

oT Ao

KaTanor koopadHAT

Homep X Y

1
2
3
4
5
6
1

43826261 2229283,34
438264,80 2229 291,90
438 26324 2 229 291,50

43825848 222929143
438 256,58 222928398
438 261,38 ' 2229 283,59

438 262,61 2229 283,34

47:07:1039001

YcioBHEIE 00603HAYCHHA:

\_

HacwnHol

:2446

Macimraé 1:1500

I'pasmma zeMeld IpeIIoIaraeMelX K HCHONME30BAHHIO TIO7, pazMeIleHAe 00eKTa
I'panwira 3eMeIbHOTO YYacTKa, CBeIeHAE O KOTOPOM cofiepxarca 8 ETPH

o 1 XapakrepHas TOUKa I'PafHIE 3¢Melb IPEATIONaraeMEIX K PasMEIIeHAI0 00REKTa
121526  KagacTpoBEERt HOMEp 3eMelEHOTO Y4acTKa B KaflaCTPOBOM KBApTAIle

Homep kafacTpoBOro Xpaprana
CeTH KaHAIH3ZAHH

[okyMeHT co3faH B anekTpoHHon opme. Ne 3315-06-08 ot 21.05.2024.
Crtpanuya 2 n3 24. CtpaHuua cosgana: 21.05.2024 11:31

MPABHUTENBCTEO

¥ NEHWHrPAACKOW

OBNACTH
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